Российская Федерация

Брянская область

Администрация Клинцовского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   31  мая   2022 года   № 296

г. Клинцы

 О  признании утратившим силу

постановления администрации

Клинцовского района  от 17 июля 2014

года № 715 «О внутреннем финансовом

контроле, внутреннем финансовом

аудите, контроле в сфере закупок и

согласовании заключения

муниципальных контрактов»

          В соответствии с  частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса РФ,

руководствуясь Уставом Клинцовского муниципального района Брянской

области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Клинцовского района от 17 июля 2014 № 715 «О внутреннем финансовом

контроле, внутреннем финансовом аудите, контроле в сфере закупок и

согласовании заключения муниципальных контрактов».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Клинцовского района О.И. Казачкову.

4.      Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации Клинцовского района в сети Интернет по адресу

www.klinrai.ru. в разделе: Бюджет и финансы/Внутренний финансовый

контроль/Нормативно-правовые акты.

Глава администрации

Клинцовского района                                                                       В.И. Савченко

http://www.klinrai.ru/